P. 31, l. 2. etiam] erant || spurgiloqui (*ex spurcilo-*  
 quo) (?). l. 3. experiri (iri *in ras.*). || est *om.* || tam (*in*  
*ras.*). l. 5. quique] + petras. l. 6. sensibus (*corr.*

sensus). l. 7. in primis] primus || nos] uos. l. 8. conditio] + quae a nobis (*s.l.*) || quassatus ||. l. 9. munitur || uituperationem. l. 10. depellens (*ex depellas*). l. 11. futile] fuit inutile || corpusculum (*r in ras.*) || malum] nullum ||. l. 14. igne || extractio. 15. carnis\*. l. 18. ei] eius. l. 19. prohibuisset (*pr i in ras.*). l. 20. itaque. l. 21. ∞ eius est. l. 22. clariores] duriores. l. 23. figurationem || credunt. l. 25. tantus] natus || mundus] + iste. l. 26. ∞ mundi huius. l. 27. doctore || nec icc. (*c ic in ras.*).

P. 32, l. 3. distantias || prouocamur || ∞ quod omnia. l. 6. fieret *om.* l. 7. manus. ll. 9-10. rerum enim minora. l. 10. eo cui fiebant *om.* || quidem (*in ras.*) || homini] propter (*in ras.*) hominem. l. 15. dici *om.* || prior] priorum (*corr. prioris*). l. 16. limum de terra] de limo terre. l. 18. factus] infactus. l. 19. in *om.* l. 22. solum ||. l. 23. carnis || ut (*and so elsewhere where Kr. brackets, unless the contrary be stated*). l. 24. uel *om.*

P. 33, l. 2. ille || quix. l. 3. pussillitas (*a in ras.*) || limus (*corr. limi*). l. 4. quaecumque sunt *om.* ll. 5-6. ∞ figmentum de contractu (*sic*) dei. l. 6. non *om.* || adeo. M. (*m2 eras. et lin. adp. coniungens adeo et M*). l. 7. quae] quod. l. 9. Recogita\*. l. 10. ac deditum] accedit; c̄ (*c̄ in ras.*). l. 12. dictabat. l. 13. ∞ sermo "caro" (" " *m2*). l. 14. et] de. l. 17. Christi] et  $\chi\rho\mu$ . l. 19. paria. l. 23. excludendo (*mguel exculpando*). l. 24. oportere (*s.l.* uel t [*id est oportet*]). l. 25. iudicasset] iudicans sed || tracdando (*sic*) || fidei. l. 26. magnus || molite || et *om.* || adorantur (*ur eras.*).

P. 34, l. 2. et deus uerus ||. 3. non] Nonne. l. 4. superit (*corr. suppetit*) ||. l. 5. deum] + seculi. l. 6. iam *pr. om.* || carnem (*nem in ras.*) || iam (*alt.*) *om.* ||. l. 7. et *pr. om.* l. 8. (non substantia reuocatur.). l. 9. rosus (*pro generosius*). l. 10. terra (*alt.*) + est || qua. l. 11. materies (*es in ras.*) || splendor || obsolentiere. l. 12. et *om.* || limis. l. 14. ne dilutor || non *om.* l. 15. propriam (*m exp.*). 16. in] ad. l. 17. carnis. l. 18.

floruerit] f\*\*uerit (? fluuerit *originally*). l. 20. erant || reformatio (reforma *in ras.*). l. 21. aliquando (*corr.*) || feminam. l. 22. cognouerit || ex] de. l. 23. debilitatio (e *in ras.*, et post e *ras. un. litt.*) (ili sunt add *mg.*) (*fort. primo erat di\* o / tatio*). l. 24. sit] fuit (*in ras.*).

P. 35, l. 1. carne || cum] eras. || uiuam de] uiuē / tē (ētē *in ras.*). l. 2. torrere] retorto (*in ras.*). l. 3. limo || ita] + et. l. 4. sic et (ic et *in ras.*) || phigulo. l. 6. pristina et sui iam] pristini etiam. l. 7. et si (*ut Kr.*). l. 8. et si fere ut 7 || uasculis (i *in ras.*). l. 13. debatur (*corr.*). l. 14. de / spoliatione. l. 15. confirmauit || haec (*in ras.*). l. 17. afflatu / tu (afflatu *in ras.*) || Quę || et] ut (u *in ras.*). l. 18. et om. || num es] Non ēt. l. 19. uti tu] ut uti. l. 21. ne] neque || oblaquees sed] oblaqueasset (*corr. oblaqueas sedd.*)<sup>uel e</sup>. l. 22. oper\* osissimo || de scrobibus auro uenis item. l. 23. congruentia. l. 24. proinde] + nec (*s.l.*) || prospecte. l. 26. moris (*m exp. et eras.*).

P. 36, l. 1. inseruit et inmiscuit *in ras.* || carnī] cum carne (*in ras.*) || congressione. l. 3. adpareat (*corr. app.*). l. 4. sed om. || inueniri (ri *in ras.*) || atque dominari *in ras.* l. 5. deo proximam] de proximo (*alt. o in ras. fuit uel ā uel ū*). l. 6. quod\* (d *in ras.*) || proxima. l. 10. fulta est || oderatu. l. 12. perficiens] prospiciens || promisso (uel e *s.l. [ie prem.]*). l. 13. studia ingenia per carnem om. l. 14. ∞ uiuere totum. l. 15. non (*eras.*) || animae nil om. || aliud] + non || sit] + animae. ll. 15-16. ad carnem. l. 16. et] est. l. 17. subiciantur. l. 18. utaris (*corr. uteris*) (*pr.*). l. 20. coheres] + eius || temporulium (?) (*corr.*). l. 21. -norum] + et equidem aeternorum. l. 22. Et haec *in ras.* l. 23. suffragium] in suffragium (u *in ras.*) || carnis. l. 24. substantia (*corr.*). l. 26. possit adipisci *in ras.* l. 27. est *pr. om.* (, *alt. om.*) || caro salutis est cardo] causa (*in ras.*) salutis est caro. l. 28. cum om. || deo alligatur] a deo eligitur. l. 29. elegi || possit] + a deo scilicet] sed (*only*) || anime (e *in ras.*).

P. 37, l. 1. maculatur (a *alt. ex e, corr. macula*

lauetur) || consecratur (*corr.*). l. 2. et *om.* l. 3. et *pr.*  
*om.* l. 4. de deo *om.* l. 6. grata] gr̄a (ti *rec.*) || con-  
 flictationis || dico] + carnis. l. 9. modestia. l. 10.  
 adulantur. l. 11. noīe (*ex noīs, e in ras.*) fidei. l. 12.  
 te<sup>̄</sup>terrīmo (̄ *m2*). l. 15. uncta || lancinata] lani<sup>̄</sup>ata  
 (i *in ras.*) || lucem. l. 16. laniantur. l. 17. ērgatur.  
 l. 19. ne] Illa ne (*in ras.*). l. 20. parare. l. 22. uncta.  
 l. 23. ut retexam] et ea *in ras.* (Nota *mg.*). l. 24.  
 truxit || adflatum (*corr. afflatu*). l. 26. inposuit. l. 27.  
 uestiit || castigationis (*corr.*). l. 28. Hęc̄ine || resurgit.  
 l. 29. dei] + res.

P. 38, l. 3. interitum (teritum *in ras.*) l. 4. mandat.  
 l. 5. facit || p̄cipit || diligit. l. 14. deum (*alt.*)] x̄p̄o  
 dño (speraut *habet interrog. signum*). l. 16. omnis uis]  
 hominis || dei] + et. l. 17. uacuis<sup>a</sup>scent (a *the usual cor-*  
*rector*). l. 19.\* illustratur || adice. l. 21. esaias (*usual*  
*corrector ysaias*) || et] hoc (*corr. m2 hęc*). l. 23. in  
 hominibus istis] super ipsos homines. l. 24. et *in ras.*  
 l. 25. ne *om.*

P. 39, l. 1. noueris || quo] quod || conpungit (pun *in*  
*ras.*). l. 2. ∞ quicquam boni. l. 3. sunt || quia] +  
 caro || aduersum. l. 4. tam̄. l. 5. substantia sed actus ||  
 honeretur (*ex honoretur*) || Dicimus. l. 7. sibi *om.* ||  
 sub<sup>i</sup> it. l. 9. corp<sup>o</sup>\*. l. 12. dignitas. l. 13. inducet.  
 l. 14. reprobatur. l. 15. probauit. l. 18. negat || poen.]  
 et pen. ll. 19–21. de—oderunt *om.* l. 22. interitum ||  
 dei] de. l. 23. ∞ potestate et potentia et licentia.  
 l. 25. restruere. l. 26. alia / qua (*alt. a est additum al.*  
*man*). l. 26. huius] + modi. l. 27. siciant || dñm\*.

P. 40, l. 1. alia] alia / qua (a *alt. add. al. man, ut*  
*supra*) || ut *om.* || (credatur? Plane). l. 2. non *om.*  
 l. 3. infactum <sup>q̄</sup>quē (q; *usual corrector*). l. 6. ∞ deus  
 tantum. l. 9. uerbo haberetur. l. 10. cum] ēquū ||  
 m̄rie (*corr. usu. corrector*). l. 15. sic et fuisse] nunc ||  
 l. 16. fuisse *om.* || nunc *om.* l. 18. productam. l. 19.  
 alia]. Aliam: (*mg. Nota*). l. 21. quanto] & quanto.

l. 26. "iusticiū (*corr.* iudiciū) ē" || quies] qui (as *usu. corr.*) est (*mg. r.*) l. 28. † *om.*

P. 41, l. 1. inter (*in ras.*)ficiens. l. 2. existendo || donec et *om.* l. 3. illā (o *usu.*) || suggestum (m *exp. et eras.*) || reaccenduntur. l. 4. et *om.* (l. 5. *opp.* Nota). l. 6. retornantur || mensorius. l. 7. uerna] et uerna. l. 10. quam] q; (*corr.* quae *usu. corrector*) || absumpta ex adsumpta ||. l. 11. sunt || absumpta ex adsumpta || mira ratio] mirari (ri *exp. et eras.*) l. 13. perdit] + interficit, ut uiuificet; l. 14. Siquidem] + et. l. 15. et lucro damno] dampno et lucro. l. 16. conditō (i *usu. corr.*) l. 17. cognoueris || erit (*distinctly there*). l. 18. abscesserunt. l. 20. Totum (*corr.*) l. 21. mortuorum *om.* (*recte?*) || eam] eandem. l. 23. tibi] ibi. l. 24. prophete || discipulus naturae] "discipulos." ante naturam || quo] quod (d *eras.*) l. 25. ubique] ubi (*corr.* ibi). l. 26. noueris. l. 28. nisi] si non.

P. 42, l. 1. figurat *om.* (*add. sl. m2?*) l. 2. signat\*\* || singula] signacula. l. 3. reanimari. l. 4. atque firmissimum *om.* l. 8. decidens || succedens. l. 9. nemo] n̄ne (~*m2 et ne in ras.*) 9 alius] + sed (*usu. s.l.*) l. 11. in (*uidi*) || suis] + posuit. l. 12. enim *om.* l. 14. multis passeribus || antestare] an ista re (*points to antistare in archetype*). l. 14. si non et] similes (*in ras.*) l. 17. diuinariū || lan̄iamenta. l. 18. ueniemus. l. 19. dicta. l. 20. istam || sumus *om.* l. 23. ualeat] solet || probabimus. l. 27. et sic] sed. l. 28. deum] + meum.

P. 43, l. 3. eum *om.* || causae] + suae || et] ex. l. 4. enim *om.* l. 5. iustam. ll. 5-6. utramque—praestat] utramque sententiam. Bono psat malum punit *in ras.* l. 6. istud *om.* || illud. sed]; "illud" sed. l. 7. uotum. l. 10. dominus] deus. l. 12. quod] quia || quod (*alt.*) l. 14. homine. l. 16. utique] que (q; *s.l. usu.*) || expugnet (*corr.*) l. 18. destinatori] distinat̄io || dispītias (c *usu.*) l. 19. censurē diuinē ||. l. 21. etiam *om.* l. 23. sic (*corr. sit*) (*sic 24*). l. 25. atquin] Itaque.

P. 44, l. 1. utriusque substantiae concretiōe *in ras.*

|| -que] qua. l. 3. non *underl.* || qualis] non (*in ras.*) || talem iudicatur] talis habeat iudicari. l. 5. disponenda, fungenda || quot *ex* quod. l. 8. contextum (*x in ras.*). l. 10. mercedum *uidi*. l. 12. decidit || magis *om.* l. 13. decidit || decurrit || illuc || decedit. l. 15. solos (*corr. usu. ex solus*) || licet (*alt.*) || scilicet, *sed* scilicet non *are underlined.* l. 17. agitur (*pr.*) || agitur (*ur eras.*) || ab *om.* l. 19. suggellatione cogitationum. l. 21. corde] + suo || adeo *om.* l. 22. sine (*alt.*) || si in (*in uid. in ras.*) || cogitare. l. 23. uel (*pr.*) || et. l. 23. -rum *bis* (*alt. underl.*). l. 24. iubi ubi (*i pr. eras.*) || *opp.* princ. sens. *mg.* Nota ||. l. 25. egemonicon. l. 26. *hab.* quamdiu in carne est (*uidi*). l. 27. Qu<sup>æ</sup>ere.

P. 45, l. 1. administrantur (*corr. -entur*). l. 3. uultus] et uultus || operatur *om.* || inditium faciens: || specula. l. 4. possunt] + etiam. l. 5. delinquentias] dinentias (*' mg.*] *nertias the binder has cut off what was to the left of the n*). l. 6. tebitur. l. 9. deum] sed deum. l. 12. humana (*sic*) censurę (*a usu.*). l. 12. eo *om.* || quo] Quod. l. 18. uertant ut uelint\*\*carnem *in ras.* || secus] sic. l. 19. <sup>\*</sup>non (*-m2*) || quasi *om.* l. 29. nec] ne<sup>c</sup> (*c corr. usu.*).

P. 46, l. 1. eo\*. l. 4. nec *pr.*] ne || deputentur. l. 6. Beneficus (*corr. Beneficus*). l. 8. quem] quo || ructuarit || frictius (*corr. strictius*) || (arcigalli). l. 10. dampnis (*in ras.*) || obscuri\* (*- in ras.*) || eorum. l. 13. cubculo. l. 14. religabit (*corr. relegabit*). l. 14. aliud *om.* || quam] umquam || inuidiam. l. 16. at (*t in ras.*). l. 17. ministri. l. 18. ordinabitur. l. 19. homicidi<sup>a</sup>. l. 20. est] Est ne || in (*alt.*) *om.* l. 22. ut] et || argumentationis. l. 23. rerum (*re in ras.*) || strumentum. l. 24. abunde. l. 25. exordia (*corr. usu.*) || confirmata.

P. 47, l. 1. quod (*uidi*) || tractari. l. 2. ∞ exterior appellatur (*or app in ras.*). l. 4. cap.] *praem.* a || dictum. l. 5. quia. l. 8. ut] et si || est *om.* l. 9. supplex || et] est (*corr.*). l. 12. laudes || operas (*s exp. et eras.*). l. 13. carnis || glosificate (*sic*) et. l. 16. nec (*pr.*) *in ras.* ||

exprobrari || culpam || adortari.<sup>h</sup> l. 17. gloriam. l. 19. auctor || putauit (*corr. usu.*). l. 20. representandam. l. 21. animā (-*eras.*) || possessionem. l. 22. *opp. mg.* Nota.

P. 48, l. 1. probauit || eleazari (e *utrumque eras.*). l. 3. ut] et || egeat (ege *in ras.*) || representatione. l. 4. Immo] + et || agebit (*corr.*) || quā<sup>i</sup> (i *usu.*) (*sic 5 quoque.*) l. 12. qua (*corr. usu.*). l. 15. requirentur. l. 16. his] istis || solo (*corr. usu.*). l. 18. anima. l. 19. etsi habet corpus etsi *om.* l. 20. quę proinde || sufficiunt] insufficient. l. 21. quam] plene<sup>c</sup> quemadmodum. ll. 25-6. destinata iudiciis *in ras.* l. 27. possint (n *eras.*). l. 28. animae *om.* || decepunt || solus (*corr.*). l. 30. omnium communum (*sic*).

P. 49, l. 1. patrociniū (*ex orum.*) l. 2. tum uires] tum cum res. l. 6. quia] Quā. l. 7. sub<sup>\*</sup> subductā || et] aut || iēmeribile / ribile (*eras.*) (emeribile *in ras.*). l. 8. impossibile *om.* l. 9. nec || diuinitus fuerit] id a deo non fuisset, ut. l. 11. ut] aut || quia] + non || (*alt.*) p̄dicatum (*ex p̄dicatum.*) l. 12. at (*in ras.*). l. 13. desiderant] de. l. 15. sit] est || apinor (*corr.*). l. 17. cum / ueniam. 18. sententiae (*in ras.*) (*mg. uel sent [rest clipped by binder]*). l. 20. sit] est. l. 21. ceciderit. l. 22. stantem] ante. l. 24. membrorum] + est. l. 25. ipsa.

P. 50, l. 1. cuius et reuelari (*sic*) ac (*omnia haec in ras.*), (*haec seq. in mg.*) resuscitari cum animam cir. l. 3. et] + si<sup>c</sup>. l. 5. cadauer<sup>e</sup> nunciatur. l. 6. atquin] atqui in. l. 7. corporis. l. 8. suscitauit] + Cum inflata est, non potest cadere, que suscitauit ingressa, non potest ruere quę \* elidit egressa (*pro ingressa (8)—egressa (10 of text)*). l. 10. somnium. l. 11. ne tum] nec tum. l. 12. iactatur || quiescere<sup>t</sup> (t *usu.*). l. 13. iaceret] iaceret et iaceret (i *alt. in ras.*), si caderet. l. 15. despice || cuius (us *eras.*) || insidiat (*corr. insideat*). l. 16. admittam. ll. 21-22. caducae—resurrectio *om. homoeot.* l. 22. quę. l. 23. Si<sup>c</sup> (c *usu.*). l. 24. humanide (i *eras.*).

P. 51, l. 1. humano (*corr.*) || meum a me (*corr.*)

meum). l. 2. animae humandae] animam et humans (s. *fort. in ras.*). l. 4. ∞ corpus mortuum || erit] + proprie. l. 6. disceptatio || tituli \* || ipsius] eius. l. 9. de *om.* l. 10. prescribant (b *in ras.*) || nacti (. *tempt.*) || quidem (*corr.*) || prophēti (sic). l. 13. distorquent (uel de *s.l.*) l. 13. adserentes. l. 17. sepulcro] errore || errore] sepulchro || et *om.* || resurrectione mea (*corr.* resurrectionem eam). l. 18. iudicandam || qua] quam. l. 19. uiuificatus || uelut] üt (*mg.* uelut, *text* = uel). l. 20. ueteris (*in ras.*) || somnii (*in ras.*) || erūperit (*eras.*). l. 22. cum cum] quem. l. 24. consueuerint (u *usu.*) || Quia<sup>u</sup> si. ll. 25–26. uae—resurrexerit *om.* l. 27. statim abnuerunt (im abnuerunt *in ras.*) + Ve iniquiunt. qui<sup>a</sup> non in hac carne resurrexit: ne statim illos percuciant, si resurrectionem statim adnuerint (b *usu.*).

P. 52, l. 11. contentionatos. l. 13. figurae] figura sunt. l. 14. ostendens. l. 17. dominum] + ut || praedicentur. l. 19. deus (*corr. usu.*) || Iesum *om.* || et si oblique *om.* l. 21. manifeste] + deum. l. 22. archontibus || tumultuantes. l. 23. pylati (py *in ras.*). l. 25. anna. l. 27. ois—tamquam (28) *om.* (*homoeot.*) l. 29. sine] et sine || dorsum (dor *in ras.*).

P. 53, l. 1. in] ad. l. 3. perfossus (us *in ras.*) || uestimentum. l. 4. inridenti<sup>u</sup>. l. 7. profatos aut num] profati sunt? (i sunt *in ras.*). l. 9. reualuerunt] reu\*\*\*uerunt. ll. 9–10. nec claudi s (*in ras.*). l. 10. si *om.* l. 11. interpretare || uiciatorum. l. 12. et] nec. l. 13. Ostendunt (Oste *in ras.*). l. 14. eo *om.* l. 15. et *om.* || posse (*corr. usu.* possent). l. 16. et (*tert.*) *om.* l. 17. <et> habet || carthaginiensium || ut] et. l. 18. isrl<sup>i</sup> s. l. 19. perorant (*in ras.*). l. 20. recognoscet (et *in ras.*) || ut *om.* l. 21. allegorię ||. l. 22. propheti<sup>ci</sup> eloquii (ci *usu.*). l. 23. si—quibusdam *in ras.* || inquires || non (*ex nos.*) l. 24. et in *om.*

P. 54, l. 1. aequum] cum. l. 3. preiudicare. l. 7. in qua (*sic*) discipli *in ras.* ||. l. 8. prep. (*corr. prop.*) ||

pe<sup>s</sup> (s *pr. eras.*). l. 10. eius] huius. l. 11. obnoxium (u *in ras.*). l. 13. et si] Sed et si. l. 15. et *pr.* (*in ras*) || aperta. l. 16. \*omne (*in ras*). l. 17. sui fugerint] suffuerint (g *usu.*). l. 19. nec lenocinium] ne de nocinium (*corr. usu.*). l. 21. est] esse dicemus. l. 22. quae non sinunt\* (*in ras.*). 24. aut *om.* (*add mg. usu.*) || ab excessu] abscessu || uitae\*. l. 25. totius spei (us spei *in ras.*) || in aduentu opinor  $\overline{\chi\rho\iota}$  *om.* l. 26. + *in mg. opp.* constitui<sup>+</sup>, but plus it in text the following: "eque non licebit" ita scripturas interpretari super illam, ut possit ante constitui; + (*another + opp. in mg.*) in aduentu opinor  $\overline{\chi\rho\iota}$ . l. 27. saec.] in saec. || occasu.

P. 55, l. 4. prophetia || erat. l. 5. illa. l. 6. uentura. l. 9. dirigit. l. 10. conculcatui] coculcata (*sic*) in. l. 12. reliquus (*alt. u in ras.*). l. 13. indie (*alt. i eras.*). l. 14. et Danielem *om.* l. 15. in (*alt.*) *om.* || conclusione. l. 17. metū (*eras.*) || et ex *in ras.* l. 20. nubibus] + celi. l. 21. fieri (*ieri in ras.*) || emergetis (e *pr. add.*). l. 23. adesse (*esse in ras.*). ll. 24-5. quia cum facta fuerint *om.* l. 26. dicitur (*corr. dicitur et i postea eras.*). l. 27. parabola (o *in ras.*). l. 28. tenerescentium (*re in ras.*).

P. 56, l. 1. et *om.* l. 2. proximum ||. l. 3. in *om.* || habeamini] sitis. l. 6. fructificat (t *alt. in ras.*). l. 7. frugescit (v *in ras.* l. 8. ad dextra. l. 9. adhu\*c interra. l. 11. quasi] Qua. l. 13. uiderunt. l. 15. pectora (p *usu.*). l. 16. excepit] cepit (*in ras.*) || adhuc fugit] aufugit (*in ras.*). l. 17. est] et est || <quod> *om.* l. 18. iam *om.* l. 19. et conculcauit iam inimicos *om.* l. 20. luct\*ari || et *om.* l. 21. cessari (*pr s eras.*). l. 24.  $\overline{\chi\rho\iota}$ . l. 26. suscitauit || essetis *in ras.*

P. 57, l. 1. delictis] in delictis. l. 3. rursus] iterum || essetis. l. 4. ∞ quidam quasi. l. 6. et *om.* l. 8. si] si cum. l. 10. ∞ Christus est. l. 15. uobis (*fort. ex nobis*). ll. 15-16. cum  $\overline{\chi\rho\sigma}$  in deo. Nun (*sic*) (*in ras.*). l. 17. iohannis (*corr.*) || ait *om.* l. 18. manifestatus erit l. 19. ei || nescimus] ne sumus (*corr. usu.*). l. 20.

sciretur (retur *in ras.*). l. 23. Non || ex] sed. l. 24. iusticiam. l. 25. iudicabimur. l. 26. resurrectione.

P. 58, l. 1. a] *om.* (*add. est ex usu. s.l.*). l. 4. adiecit. l. 5. a] ad (*d eras.*) || et] eo. l. 6. non puto adprehendisse] nondum me adprehendisse arbitrator. l. 6. plane] tamen. l. 9. resurrectionem. l. 12. et *om.* (*add. s.l.*) || onesifero. l. 14. praecepit. l. 16. quem || ostendit (*corr. usu.*). l. 17. potens || Petrus in actis apostolorum *in ras.* l. 18. peniteat\*. l. 19. abutenda de lecta || Vt. l. 21. praesignatum uobis. l. 22. adusque] atque. l. 23. ore] de ore. l. 25. || legimus (*mg. † Sciñus*). l. 27. et (*alt.*) *om.* || ad exp] ade xp̄. (*corr.*).

P. 59, l. 1. ex] a ||. l. 2. rursum. l. 3. expectationis. l. 4. nostro *om.* || aduentum. l. 6. nostri *om.* l. 7. dormitione] dormitionem ne (*ne est mg. add. usu.*) || merendo || docens] gens. l. 8. si] Sicut. l. 9. resurrexit. l. 11. dei. l. 12. nostri *om.* l. 14. et *pr.* (*om.*) || et (*alt.*) || et in. l. 16. qui (*alt.*) *om.* l. 17. Christo] dñō xp̄o. l. 18. aere. l. 21. illos iam] in " illo tam ||. l. 22. modo *bis* || nubibus. l. 23. ? miserrimi] miserrimi? l. 24. excludendi (*i in ras.*). l. 26. hermogenis (*corr. usu.*). l. 27. eius] huius.

P. 60, l. 1. et *om.* l. 4. quod] Quo || sicut || nocte] in nocte || adueniat. l. 5. tunc] + et. l. 7. obsecro] + autem. l. 9. illam (*corr. usu.*). l. 10. neque *pr.*] ne (*corr. neque, et postea nec usu.*). ll. 11-12. scilicet — si *in ras.* l. 12. per *om.* l. 13. qui suos (*corr. quis uos*). l. 14. ullū (*corr.*). l. 17. omne] in omne || ∞ dicitur deus. l. 18. ∞ dei templo. l. 19. Nonne me-*in ras.* l. 20. dicebantur. l. 21. iam enim] iam *uel* tam (*corr. Tamen*) nunc. l. 22. agitur (*opp. mg. Nota*) || tenet] + teneat. l. 24. antix<sup>m</sup>.

P. 61, l. 1. omni *bis* (*alt. underl.*) || et *om.* l. 2. iusticie. l. 3. his. l. 4. apoc.] + iohannis || quem] quae. l. 6. ut] ui (*corr. usu.*). l. 7. ebibat] sentiat (*in ras.*) || illa (*a uid. in ras.*). ll. 8-9. et bestia antichristus cum suo pseudopropheta] id et || certamina. l. 10. abysso || religato. l. 11. de solliis] deo solus (*us in ras.*).

l. 11. igni]<sup>n</sup> ignē (in usu.). l. 14. frugem (v in ras.) || exordio (add s.l. futuri) || apparet (paret in ras.) || aut om. l. 15. - o repro - in ras. l. 16. et agnitio] ab initio. l. 17. res.] + est. l. 18. quo] quod (underl.). l. 19. uindicatur illa corporalis om. l. 23. condicionis] conis (corr. canis et postea carnis) || id est spiritalis underlined. l. 24. eam] eandem || diceret (corr.) || sine in ras.

P. 62, l. 1. respondeo. l. 4. enim] ergo. l. 5. terram] terra. l. 7. siĉ uel sū (in ras.) (mg. sicut). l. 8. in || interpretandi] in terram extundi (extundi in ras.) || si (in ras.). l. 12. Nam et (in ras.). l. 13. terra;] + id. l. 13. ut || iuuetur (iuu in ras.). l. 14. consistoris || pensabit (uel et s.l.). l. 16. et om. l. 18. regnabit. l. 19. quam (ex quem). l. 20. dehinc subiungit] deinde iungit || uidi (corr. usu.). l. 21. uelut. l. 22. uiderunt. (uel b s.l.) || enim in om. || qui. l. 23. alioquin si] adeo\*. l. 24. existamauimus (sic) (corr. usu.). l. 25. liquefieri] eoquefieri (corr. usu.) || exultabit. l. 26. sic] sicut || ysaiam (in ras.) (mg. ysayā). l. 26. carnis] terre (e alt. in ras.) || intelleguntur. l. 27. deformatam.

P. 63, l. 1. nec om. || oculus] oculus non (us non in ras.). l. 2. homines (corr.). l. 3. ut ad] suis dat in ras. ||<sup>de</sup> fr. (de usu.). l. 4. inuitet om. l. 6. emittens. l. 9. bullos (alt. l in ras.). l. 10., domino] dñm? || pronunciantē || ne] nec. l. 11. panē (̄ eras.) (? ut text). l. 13. cēlis || aquam] uinum. l. 14. et uinum om. || uigorantis] uigorē. | rantes († i mg., all the rest cut away by binder) (in main text rē seems added later). || x̄ (corr. x̄). l. 15. iudaicum (um in ras.) || putant (corr. m2.). l. 16. interpretandam (alt. r in ras.). l. 17. uera (corr. uere). l. 18. lac || mel ||. l. 19. dei] fidei. l. 20. iudeus (us in ras.) || occulto (o et v m2 in ras.). ll. 21-22. audiens — Hierusalem om. l. 22. fortitudine l. 23. primordio dies. l. 24. que. l. 25. Que || exorationes. l. 26. aduocationes (occid̄) || lapidat.

P. 64, l. 2. omnino] adō\*\*. l. 3. habita (corr.). l. 4. terram om. || quia. l. 5. habeat (in ras.) || proinde om. l. 6. carnis || incolare (a m2 in ras.). (l. 10. apocali-